
ZARZĄDZENIE NR V/49/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 04 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie odwołania Pani Lidii Szefke ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego 

nr 1 ”Promyczek” w Solcu Kujawskim  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713)1 oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14  grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910)2 w związku ze złożoną w dniu 29 

kwietnia 2021 r. przez Panią Lidię Szefke rezygnacją, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Odwołuję Panią Lidię Szefke ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 

”Promyczek” w Solcu Kujawskim z dniem 27 sierpnia 2021 roku.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i poz. 619 



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR V/49/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 04 MAJA 2021 ROKU 

w sprawie odwołania Pani Lidii Szefke ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego 

nr 1 ”Promyczek” w Solcu Kujawskim  

 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 z późn.zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 

w przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Pani Lidia Szefke pismem z dnia 29 kwietnia 2021 roku, złożyła rezygnację ze stanowiska 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1”Promyczek” w Solcu Kujawskim. Organ wyraził 

zgodę, na odwołanie ze stanowiska z dniem 27 sierpnia 2021 r., stosownie do wniosku 

nauczyciela.                                                               

 


